1

平成 21 年 1 月 22 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  歌  舞  伎  座

代表者名  取 締 役 社 長  大 谷 信 義
（コード番号 9661  東証第２部）

問合せ先  取締役経理部長  池 田 喜 実
（ TEL．03－3541－5572 ）

平成 21年 2月期第 3四半期財務・業績の概況発表日の変更のお知らせ

平成 21年 1月 22日に予定しておりました当社の平成 21年 2月期第 3四半期発表日を、平成 21年 1月

26日に変更することといたしましたので、お知らせいたします。

発表日変更の理由

歌舞伎座再開発の事業計画の内、資産算定見直しに伴い、発表日を変更することといたしました。

関係各位及び投資家の皆様に発表が変更となりましたことをお詫び申し上げます。

なお、今後変更等がございましたら、判明次第お知らせいたします。

以 上